iste est unus. et de his casib' vide gl. in. c. nullus. de iure iuri. et pedita non. et expedi lati in d. c. dilector. ij. videt hec gl. pmu dictu limitare ut plumat qd grā rē. qd veritas aliter haberi non pot. qd non videt procedere nisi in pri legiatis vel in crinalib' p pedita. et ex peditis decidit tacite alia qd. cui incumbat on' pbad'i qd veritas alit hri non pot qd lati. et explicite attingā. e. sup eo. et vide ad affirmatōez pdcōz nōbile dictu bar. in. l. i. g. i. ff. de fal. vbi dicit qd si qd strahit se a testimoniō reddit se suspectu de falsitate seu corruptiōe viz qd grā seu com modo se strahat ex qua plumpōe iudex poterit inq̄rere alia fm bar. qd ē mēti tene h̄ dī limitari fm pedita qd sc̄z non strahit alia psumptio hāc elidē. // Ex oib' peditis pnt elici tres ocluſiones pma qd pūlegiū sup testiō n̄ ferēdo ocessuz cessat deficiētibus alijs pba tiōibus sive sint laici sive clerici. z ocluſio qd in causis ciuilib' plumit qd corrupe li requiſitus testificari recusat. et ad h̄ opelli pot et contra eū inq̄ri de corruptiōe nisi alia i otrariū plumpōe strahit. z ocluſio in crinalib' cauf testes non opellūt nisi alijs pbatōib' deficiētibus nec plumit corruptio si qd testificari recusat nisi aliter pbat quo cāu fiet opulso licet alit veritas pbari possit. hec ocluſio pbat i. c. sup eo. iucto. c. puenit. n. eo. ti. De iure ho ciuili aliud v̄. de qd vide ter. cū ibi nō. eo. sup eo. i si. Hlo. si. est clara et nōbīs eā qd in causis ecia crinalib' n̄ mittit ad egregias psonas h̄ oēs opellūt veniē ad pntiaz iudicis. h̄ limita fm ter. nōbile i. c. ij. de iudi. l. i. vi. vide circa h̄ qd plene dixi in. c. cū cām. i. S. ti. i.

O **L**am super Casus. Per excoicatōis suspētionis et depositōis sūiaz cogēti sunt testes. vel sūma gnali' sic. Vbi testimoniu ē necessariū opelli ledi sunt testes ad illū ferēdu etiā suspētionis excoicatōis et depōis sūiaz h. d. Tria facit. pmo p̄cipit. z punit otenentez. z aggrauat. z ibi si ho. z ibi si. // Nō p̄ qd vbi testio' est necessariū n̄ pmitit monitio s̄ a p̄n' pot testib' mādari ut veniāt etiam s̄i sunt p̄sbri. vt hic iūta supscriptōe. Et nō qd testes pnt cōpelli ire ad curiā romanā de lōginqz prib' expēh̄l tñ pducēt. vt in. c. statutū. ppe finē de Bp. l. i. vi. z. iij. q. iij. vētūris. Nō bonā p̄ticā pcedēti alia testē vel aliū abūtem ut in eadē citatio nis lra si nō venerit in termio p̄fixo fulmiet suspētio. si infra aliū terminū nō venerit in eadē lra p̄fixū fera t̄ excoicatio. si nō venerit i z om̄inet depositōez. et sic videt hosti. intelligere lra et hic intellēcū ē ver' in se licet ex lra apte nō colligat qd hic suiss lata excoicatio. h̄ poti' inuit qd soluz om̄inata. credo tñ qd qd

termin' dēat esse pemptori' als nō deberet sū eri suspētio vel excoicatio. ad h̄. c. sacro. de sē. excō. et qd nō. Inno. in. c. i. de excessi. p̄la. vide p̄ticā p̄ tex. iuncta gl. in. c. ostitutōez. de sen. ex li. vi. Et ex hoc et ex tex. innuit iudicē debere vltimo loco reseruare excoicationē et p̄us incipere a suspensiōe. qd est fm do. an. alia p̄cas nostri t̄pis. qd incōtinēti incipiūt ab excoicatione. Ego dico qd licet ceteris parib' h̄ sit honestū nō tñ necessariū. iudex ei pot incipere ab illa que magis timet. vt in. c. qm. i si v̄t li. nō ocl. et in. c. i. de iudi. vbi pro pma otrumacia fuit lata excoicatio. vñ alibi dicit glo qd quelz minima otrumacia ē excoicatōne digna et qd tāto maior ē qd ex minori resurgit Iea dicit glo. nōbile in. c. duo sunt. lxxxvi. dī. vide bonū tex. i. c. tue. vt lcl. non ocl. // Nō et tene mēti qd iudex pot in p̄cepto apponere multā nō parēti. et facit qd iudex possit p̄cipere aliqd s̄b certa pena. de qd vide p̄ spe. in. ti. de sen. p̄la. h̄. v. h̄ nū qd iudex. et ibi videt ocluſere qd sic si euident plumit otrumaciā. et idē dēret obfuarī i excoicatōis platōe. vt pbat in. c. rōna. y. caueāt. de sen. ex. l. i. vi. h̄ p̄pt via p̄ distātiā cū sit difficile geiāri p̄cepta satis poterit obfuarī pma vice qd hic dicit. nā ex cā rōnabili pot p futuris culpis s̄b oditione excoicatio ferri vt ibi. z. feit qd p̄ otrumaciā possit iudex sine noua citatiōe infligē multā de quo dic vt plene dixi in. c. i. de iudi. // Opp. enī alia h̄ et alia ter. videt ei qd ex pma otrumacia nō possit iudex multare iūt nō. in. c. ij. de p̄cura. In. dicit qd isti puniūt qd h̄ fuit i citatiōe exp̄lluz. Nō hāc solutionē ex qua innuit qd si iudex p̄cipit simpli aliqd fieri nō debet illico infligere multā nō parēti s̄b gemiāre p̄ceptū. h̄ credo posse dīci tres citatiōes requiri ad cām p̄cipiēdā. et sic loquit̄ lex ad pētōrū. ff. de iudi. et nō. p. Inno. in. c. ad petitō nem. de accusa. s̄b vbi sit p̄ceptū aliud ut hic nō est op̄ gemiāre citatiōem. ar. in. l. i. ff. si qd ius dīcē. nō obtempa p̄mū tñ equi'. Nō tñ ex dcō vñ. qd iudex licite exp̄mit penā ex pma otrumacia. facit pro allegato dcō spe. // Opp. v̄t ei qd hec citatiō nō artabat cū eēt fine termio. gl. pma metu otrarij supplet qd hic fuit ē min' ostitut' et qd isti debebāt isti cōparere ea hora qua expedire possent offm ad qd erant vocati. dic qd etiā fine certo ēmīno valeret citatiō. et intelligit ut citat' veniat qd citi' pot. vt plē dīcā in. c. cū pati. de apel. z collige ex gl. qd citat' ad certū terminū hora diei nō exp̄ssa tenet cōparere tali hora qd possit explere offm seu negocī ad qd citat'. et facit qd in simili nō. Inno. in. c. cū nobis. de elec. vbi dīc' qd citat' ut speat certa die ad electōez facien daz dīz opere de mane. qd tñ tpe fit elecō p̄pt